



قیمت ورق سرد و قیمت ورق گالوانیزه صادراتی چین طی هفته جاری و با توجه به مذاکرات محدود قبل از تعطیلات 1-7 اکتبر افت کرده است. منابع بازار گفتند که احتمالاً عدم تقاضای فولاد در بازارهای خارجی پس از تعطیلات، ادامه خواهد یافت. یک معامله گر در پکن گفت: فعالیت تجاری در آخرین روزهای هفته، به دلیل تضعیف شرکت کنندگان در بازار کند شده است. یک تاجر در شانگهای گفت: تا زمانی که دولت چین به اعمال اقدامات مربوط به آلودگی محیط زیست و محدود کردن تولید فولاد ادامه دهد، یافتن دلایلی که بتواند پس از تعطیلات حمایت از قیمت ها را فراهم کند، دشوار است. مقامات محلی ر قطب فولاد سازی شمال چین یعنی تانگشان، دستور داده اند که فولادسازان کار خود را متوقف کنند یا میزان بهره برداری از کوره های انفجاری را تا 50 درصد محدود کنند تا آلودگی هوا را قبل از آغاز جشن هفتادمین سالگرد استقلال این کشور در اول اکتبر، کاهش دهند. طبق ارزیابی های هفتگی، قیمت ورق سرد صادراتی چین در روز سه شنبه 24 سپتامبر در حدود 500-505 دلار در هر تن فوب بود که نسبت به هفته قبل 5 دلار در هر تن کاهش یافته است. همچنین در طول هفته هیچ گونه رزروی گزارش نشده است، با این حال فعالان بازار تخمین می زنند که قیمت ورق سرد در محدوده 505-500 دلار در هر تن فوب چین محدوده قیمتی قابل قبولی است. شرکت Benxi Iron & Steel مستقر در لیائونینگ طی روز سه شنبه قیمت ورق روغنی پیشنهادی خود را در حدود 515 دلار در هر تن فوب برای حمل و نقل در ماه دسامبر اعلام کرد که نسبت به هفته گذشته 5 دلار در هر تن کاهش یافته است.

یکی دیگر از معامله گران شانگهای گفت: "من انتظار دارم که کارخانه های فولادی فقط بخاطر تقاضای ثابت موجود در بازار داخلی چین، مایل باشند قیمت ورق روغنی صادرات خود را تا حدود 505-500 دلار در هر تن کاهش دهند." طبق ارزیابی های هفتگی، قیمت ورق روغنی در بازار داخلی شرق چین در تاریخ 20 سپتامبر معادل 430-260،4 یوان (595-599 دلار) به ازای هر تن از تولیدات سابق بود که در مقایسه با 4210-270،4 یوان در هر تن در تاریخ 12 سپتامبر، افت داشته است. یکی از تاجران اهل پکن گفت: "من هیچ معامله صادراتی منعقد شده ای را سراغ ندارم زیرا تقاضای خارج از کشور ضعیف است و در صورت صادر شدن، قیمت ورق روغنی در حدود 505-500 دلار در هر تن فوب اعلام می گردد که با این نرخ کارخانه های تولیدی متحمل ضرر می شوند." « این تاجر پکنی همچنین گفت: "حتی اگر تاجران خرده فروش مایل به ارائه قیمت های پایین تر باشند، متقاعد کردن هر خریدار برای خرید و رزرو اکنون دشوار است."

قیمت ورق گالوانیزه صادراتی 1 میل چین در روز سه شنبه در حدود 550-560 دلار در هر تن بود که نسبت به هفته گذشته 10 تا 15 دلار در هر تن کاهش یافته است. در روز سه شنبه، شرکت Benxi Steel قیمت ورق گالوانیزه پیشنهادی خود را در حدود 580 دلاری به ازای هر تن فوب برای محموله های قابل تحویل در ماه نوامبر، و با پوشش 140 گرم روی، اعلام کرد که نسبت به هفته قبل 15 دلار در هر تن کاهش یافته است. این پیشنهاد معادل حدود 565 دلار در هر تن فوب برای ورق گالوانیزه با پوشش 120 گرم روی است.

شرکت های Steel Tangshan و Tangshan Iron مستقر در هبی قیمت ورق گالوانیزه را در حدود 560 دلار در هر تن فوب تبلیغ اعلام کردند، که همین قیمت برای این محصول در بازار ارزیابی شده بود. خریداران علاقه خود را به قیمت حدودی 545 دلار در هر تن فوب چین اعلام کرده اند، در حالی که منابع بازار تخمین می زنند که مناسب ترین قیمت ورق گالوانیزه در حدود 550-560 دلار در هر تن فوب است. یک تاجر در هانگژو گفت: "من انتظار دارم که قیمت ورق گالوانیزه منجر به نوساناتی در هفته منتهی به تعطیلات هفته طلایی" شوند. "با این حال، من معتقدم که روند نزولی قیمت ورق گالوانیزه بعد از تعطیلات ادامه خواهد یافت."

ترجمه از آهن اینفو